
Gruppe6-2Takt Div2

Franciacorta - 2519 mtr.
31 March - 1 April 2018

Ergebnis Lauf 2

Classico Moto Franciacorta
Klassik Motorsport

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Grand Prix 125 S3
Gestartet: 5 Gewertet: 5 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

99 Lorenzo Teviron (ITA)  1 -- 7 laps --Honda RS125 10:22.676 1:26.393 4

54 Rene Dünki (CHE) 7.746 2 7.746Honda RS125
Moto Auto Center

10:30.422 1:28.199 5

19 Anne Höss (DEU) 15.922 3 23.668Honda RS125
Garagenteam Böblingen

10:46.344 1:30.235 5

174 Roland Stephan (DEU) 0.804 4 24.472Honda RS125 10:47.148 1:29.764 7

100 Peter Klaus (DEU) 31.051 5 55.523Honda RS125 11:18.199 1:33.739 4

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Grand Prix 250 S3
Gestartet: 6 Gewertet: 5 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

7 Harald Merkl (DEU)  1 -- 7 laps --Yamaha TZ250A
Motorrad Schneider Racing

9:57.399 1:23.913 5

55 Gerd Schumacher (DEU) 16.711 2 16.711Yamaha TZ250A 10:14.110 1:25.406 6

18 Stefan Tennstädt (DEU) 1.079 3 17.790Bakker-Rotax Rotax 256
Tennstädt Racing Team

10:15.189 1:24.270 6

69 Andreas Karlsson (SWE) 1.094 4 18.884Yamaha TZ250N 10:16.283 1:26.113 6

17 Thomas Wittig (DEU) 2.000 5 20.884Yamaha TZ 250 W 10:18.283 1:25.815 7

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    
113 Ernst Abelein (DEU)  DNF -- 3 laps --Suzuki RGV 5:18.176 1:44.592 3

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Grand Prix 250 Open
Gestartet: 6 Gewertet: 6 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

67 Kenny Mathiessen (DNK)  1 -- 7 laps --Yamaha TZ250
MAUT Racing

9:50.778 1:22.502 7

22 Hans-Peter Loda (DEU) 3.727 2 3.727Yamaha TZ250
Garagenteam Böblingen

9:54.505 1:23.386 7

27 Roland Rieser (CHE) 26.076 3 29.803Honda NSR250
Team Stresa

10:20.581 1:26.386 6

88 Dirk Schlabach (DEU) 0.558 4 30.361Suzuki RGV250 10:21.139 1:26.470 6

72 Thomas Heininger (DEU) 22.016 5 52.377Aprilia RS 250
Garagenteam Böblingen

10:43.155 1:28.791 7

212 Josef Fiume (DEU) 7.774 6 1:00.151Aprilia RS 250 10:50.929 1:30.964 7

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:22.502  in Runde  7  duch nr. 67 : Kenny  Mathiessen (Yamaha)

Ergebnissen: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming

Günther Hessel Karin Hollederer 

Seite 1 von 2

Matthias Schneider 

www.raceresults.at


Gruppe6-2Takt Div2

Franciacorta - 2519 mtr.
31 March - 1 April 2018

Ergebnis Lauf 2

Classico Moto Franciacorta
Klassik Motorsport

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Klasse = GP Open
Gestartet: 6 Gewertet: 6 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

9 Gerhard Mitter (DEU)  1 -- 7 laps --Suzuki RG 500
Garagenteam Böblingen

10:14.453 1:25.367 6

60 Berthold Gudermann (DEU) 2.925 2 2.925Suzuki RG500
Team Stresa

10:17.378 1:26.484 6

77 Hannes Gugenhan (DEU) 28.030 3 30.955Suzuki RG 500
Garagenteam Böblingen

10:45.408 1:28.827 5

11 Karl-Heinz Schröder (DEU) 0.292 4 31.247Suzuki RG 500 10:45.700 1:30.370 5

25 Dietmar Maier (DEU) 5.736 5 36.983Yamaha RD 500
Garagenteam Böblingen

10:51.436 1:30.970 4

34 Georg Neuberger (DEU) 17.456 6 54.439Suzuki RG 500
Motorrad Neuberger RG 500 Racing Team

11:08.892 1:33.272 7

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:22.502  in Runde  7  duch nr. 67 : Kenny  Mathiessen (Yamaha)

Ergebnissen: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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